
1 

SMLOUVA O VZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCI 
V OBLASTI MARKETINGOVÝCH AKTIVIT 

 
uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „smlouva“) 

I. 
SMLUVNÍ STRANY 

Obchodní firma: HOTEL.CZ a.s. 
se sídlem: Kolbenova 882/5A, 190 00, Praha 9 
zastoupena: xxx, členem představenstva 
IČ: 27176223 
DIČ: CZ27176223 
zápis v OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 9533 

 
dále jen „hotel.cz“ na straně jedné 

 
a 
 

Obchodní firma:  Státní léčebné lázně Janské Lázně, státní podnik 
se sídlem:  náměstí Svobody 272, 542 25 Janské Lázně  
zastoupena:  xxx  
IČ:  00024007  
DIČ:  CZ00024007 
zápis v OR:  AXII 253 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 
 
dále jen „partner“ na straně druhé 

 

I. 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Předmětem této smlouvy je vzájemná spolupráce mezi hotel.cz a partnerem na pořádání marketingové 
kampaně na televizní stanici TV Nova formou reportáže v pořadu Snídaně s Novou. 

II. 
PLNĚNÍ 

1. Hotel.cz poskytne partnerovi reklamní prostor pro kampaň partnera formou zajištění reportáže v 
pořadu Snídaně s Novou dle aktuální specifikace formátu, v rozsahu specifikovaném v příloze č. 1 této 
smlouvy (dále též jen „kampaň“). Kampaň má za cíl zvýšit veřejné povědomí o službách hotel.cz a 
partnera, a současně navýšit počet rezervací ubytovacích služeb (dále jen „pobyty“). Termín natáčení 
reportáže je odsouhlasen oběma smluvními stranami na 10. září 2019. Celková hodnota kampaně činí 
xxx Kč vč. DPH. 

 

2. Organizaci kampaně i samotné vysílání zajistí hotel.cz na vlastní náklady. Partner se zavazuje umožnit 
natáčení ve svých prostorách dle potřeb štábu. Partner zároveň poskytne občerstvení/stravu pro 
5členný štáb v den natáčení reportáže. 

 



2 

3. Základní specifikace pořadu: 

a) představení lokality jako zajímavého relaxačního cíle, 
b) záběry z lázní, představení služeb, 
c) rozhovor s představitelem lázní, 
d) délka reportáže bude 4-5 minut, přičemž vstupy z lázní budou alespoň polovina z ní, 
e) termín natáčení bude stanoven po dohodě smluvních stran a TV NOVA, 
f) možnost využít materiál na web a sociální sítě partnera. 

 

4. Hotel.cz bude partnerovi za plnění poskytnuté v souladu s článkem II. odst. 1. smlouvy účtovat celkem 
xxx Kč včetně DPH, a to fakturou s náležitostmi daňového dokladu a se splatností 31. 12. 2019. Smluvní 
strany výslovně sjednávají, že plnění účtované v souladu s tímto ustanovením je kompenzační a faktura 
bude proto označena NEPROPLÁCET – ZÁPOČET. 

 
5. Partner se v rámci této smlouvy zavazuje poskytnout pro hotel.cz pobytové balíčky v celkové hodnotě 

xxx Kč vč. DPH.  

 
6. Partner bude v období od 01. 08. 2019 vystavovat na základě objednávek hotel.cz faktury s náležitostmi 

daňového dokladu vůči hotel.cz až do výše dle předchozí věty, všechny se splatností 31. 12. 2019. 
Smluvní strany výslovně sjednávají, že plnění účtované v souladu s tímto ustanovením je kompenzační a 
faktura bude proto označena NEPROPLÁCET – ZÁPOČET. 

 
7. Hotel.cz se zavazuje plnění podle této smlouvy dodat a odebrat tak, aby byly do 31. 12. 2019 

oboustranně vyčerpány objemy plnění dle této smlouvy. Pokud hotel.cz neodebere plnění dle odst. 5 
výše, zavazuje se zaplatit druhé smluvní straně smluvní pokutu ve výši ceny plnění, které v rozporu 
s touto smlouvou neobjedná nebo neodebere, vč. odpovídající DPH z takového plnění. Tím není 
dotčeno právo na náhradu škody. Tato smluvní pokuta bude splatná dne 31. 12. 2019.  

 
8. Nejpozději k datu splatnosti daňových dokladů dojde k zápočtu vzájemně se překrývajících pohledávek 

smluvních stran vzniklých z plnění dle této smlouvy a / nebo smluvní pokuty dle článku II. odst. 7. této 
smlouvy. 

IV. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, po jednom pro každou ze smluvních stran. Smluvní 
strany prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, souhlasí s jejím obsahem, smlouvu uzavřely 
svobodně, vážně, nikoliv v tísni nebo za jednostranně nevýhodných podmínek a že znají její obsah, což 
stvrzují svými podpisy. 

 

2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv. 
Hotel.cz bere na vědomí, že tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění v Registru smluv; části 
smlouvy, které hotel.cz považuje za své obchodní tajemství a které tudíž nepodléhají zveřejnění (budou 
znečitelněny), je hotel.cz povinen sdělit partnerovi nejpozději při podpisu této smlouvy. Tato smlouva 
může být měněna pouze ve formě písemných dodatků podepsaných smluvními stranami. 

 

3. Nevymahatelnost nebo neplatnost kteréhokoliv ustanovení této smlouvy neovlivní vymahatelnost nebo 
platnost této smlouvy jako celku, vyjma těch případů, kdy takové nevymahatelné nebo neplatné 
ustanovení nelze vyčlenit z této smlouvy, aniž by tím pozbyla platnosti. Strany se pro takový případ 
zavazují vynaložit v dobré víře veškeré úsilí na nahrazení takového neplatného nebo nevymahatelného 
ustanovení vymahatelným a platným ustanovením, jehož účel v nejvyšší možné míře odpovídá účelu 
původního ustanovení a cílům této smlouvy. 

 



3 

4. Smluvní strany na sebe přebírají podle ust. § 1765 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném 
znění, riziko změny okolností. 

 

5. Pro vyloučení veškerých pochybností strany výslovně potvrzují, že jsou podnikateli, uzavírají tuto 
Smlouvu v souvislosti se svou podnikatelskou činností, a proto se na tuto Smlouvu neuplatní ust. § 1793 
(neúměrné zkrácení) a § 1796 (lichva) zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění. 

 
 
 
 
V Praze, dne 23.8. 2019   V Janských Lázních, dne 30.8.2019 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………………   …………………………………………………………..……   
              xxx       xxx 
       Člen představenstva      Ředitel 


